MKYV "KoMmOHHAT IIPOIOBOIBCTBHS ¥ COIIMATBHOIO IIMTaHU "

M E H IO Cronosas MBOVY "Jlunrsuctudeckas rumuasus” ropoga Kuposa
Ha 4 wrons 2025 1.

Jlareps ¢ 7 set 30,27499;0,69725;69,02776

3aBTpak
3amnekanka TBopoxHasg 180 T
Moinoko cryrieHHoe nopruorHoe 50r
Yaii ¢ caxapom (I)
baron
AnenscuHbl HopuroHHbE 180 T

Oben
Bopiu ¢ kamycroit u kaprodenem 200 r
CMmeTaHa IOPIIMOHHO
Xapkoe mo-goMarrHeMy co CBHHHHOM 2501
Orypern cBexuil kK rapHUPY
Hanurox u3 xyparu
baron 2*25 r (I)
Xeb pxaHou

UTOTO

Hagansruk KIIITT ) . //
/(/

Kanmpkynsatop

3aB.CTOJIOBOH
Hauanpruk nareps

JHpEeKTOp IMKOIIBI

Ilena

76.09
20.85
2.26
2.41
41.77
143.38

11.05
4.83
68.35
12.34
7.30
3.66
229
109.82
253.20

M

TTumeBsle BemecTBa

KHPBI

Kxan 6enku
(r) (r)
656.0 51.0
164.0 4.0
57.0
94.0 3.0
77.0 2.0
1048.0
78.0 1.0
16.0
425.0 13.0
6.0
116.0 1.0
138.0 4.0
85.0 3.0
863.0
1911.0
Mupropozackas E.I'.
[ITypakosa T.D.

Xopomasuna 10.B.

(r)

39.0
4.0

1.0

3.0
2.0
28.0

1.0
1.0

yTJIeB

(r)

24.0
28.0
15.0
19.0
15.0

10.0

30.0

1.0
28.0
27.0
16.0

Brxon
(r)

180
50
200
34

1 mT

200

250
50
200
50
25



MKY "KomGuHAT IpOIOBOIBCTBHS ¥ COIIMAIBHOTO ITATAHKS "

M E H IO Cronosas MBOVY "Jlunrsuctudeckas rumMHasus" ropona Kuposa
Ha 4 uroHg 2025 1.

Jlareps ¢ 12 ne 40,23682;0,59763;59,16555

3aBTpak
3anexanka TBopoxcHas 200 r
Moioko cryimeHHoe mopIroHHoe 50r
Yait ¢ caxapom (I)
baron
Anenbcuns! mopruonsse 180 r

O6en
Bopiu ¢ kamycroit u kapTodenem
CmMmeraHa [TOPIIMOHHO
Xapkoe mo-gomarrHeMy co cBHHEHOM 300r
Oryper cBexuit k rapaupy 100 T
Hamutok u3 Kyparu
Baron 2*25 r (I)
Xneb pxanoit

UTOTI O
Havansauk KIIT
Kanskymsarop
3aB.CTOJIOBOM
Havanpauk nareps

JupexTop mKoIbI

ena

84.49
20.85
2.26
4.16
41.77
153,53

13.81
8.21
81.90
24.70
7.30
3.66
2.29
141.87
295.40

-

IuieBble BEmecTBa

HKHPBI

Kkan Genku
(r) (r)
431.0 33.0
164.0 40
57.0
182.0 5.0
77.0 20
912.0
98.0 2.0
28.0
508.0 15.0
11.0 1.0
116.0 1.0
138.0 40
85.0 3.0
982.0
1894.0
Muproponckas E.I'.
[Typaxosa T.D.
XopomaguHa 10.B.

(r)

19.0
4.0

2.0

4.0
3.0
33.0

1.0
1.0

yIIIEB

r)

31.0
28.0
15.0
36.0
15.0

13.0

1.0
35.0

2.0
28.0
27.0
16.0

Brixon
(r.)

200
50
200
66

1 mt

250

300
100
200
50
25



